[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１０条関係）
　 年　 月 　日
敦賀市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名
電話番号

敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金
交付延長申請書

　敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、延長して補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助対象住宅
	 ☐ 和久野住宅１号棟
	号室

	 ☐ 和久野住宅２号棟

	補助対象区分
	□ 移住者かつ子育て世帯　□ 新婚世帯

	補助金受領済期間
	　　　　年　　月～　　　　年　　月（　　　ケ月）

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳：　　　　　　円×　　　ケ月）